АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.12.2022                                                                                                          № 59

                             с. Архангельское  Голицыно

О выселении нанимателей в связи с изъятием жилых помещений

Руководствуясь положениями статьи 85 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Архангельско – Голицынского сельского поселения, постановлениями администрации Архангельско - Голицынского сельского поселения от 25 сентября 2014 года № 20 «Об утверждении заключения межведомственной комиссии о признании жилого помещения пригодными (непригодными) для постоянного проживания», от 19.12.2022 г. №58 «Об изъятии жилых помещений», в целях переселения граждан из аварийного жилищного фонда,
Администрация Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_2]
[bookmark: sub_1]     1.	Выселить с предоставлением иных благоустроенных жилых помещений по договорам социального найма нанимателей жилых помещений, расположенных по следующим адресам:
- д. Надеждинка, ул. Пензенский парк, д.8, кв.1;
- д. Надеждинка, ул. Пензенский парк, д.8, кв.4;
    2.	Заместителю Главы Архангельско-Голицынского сельского поселения уведомить нанимателей о принятом решении.

Глава Архангельско – Голицынского
 сельского поселения                                                                    О.А.Тихонова

[bookmark: _GoBack]